СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________________________________________________________________________

 От 25.12.2020 г.  № 39                                                                           с. Шумово

О внесении изменений в

Положение «Об оплате труда

выборных должностных лиц,

муниципальных служащих

Шумовского сельского

поселения Красноармейского

муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов

Шумовского сельского поселения

        РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Совета депутатов Шумовского сельского поселения от

08.06.2018 г. № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных

должностных лиц, муниципальных служащих Шумовского сельского

поселения Красноармейского муниципального района» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 Решения Совета депутатов изложить в новой редакции;

1.2 Приложение 3 Решения Совета депутатов изложить в новой редакции.

2.Решение Совета депутатов Шумовского сельского поселения от 03.02.2020

г № 3 «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда

выборных должностных лиц, муниципальных служащих Шумовского

сельского поселения Красноармейского муниципального района»» считать

утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 г.

4. Настоящее решение направить главе Шумовского сельского поселения для

подписания и обнародования.

И. о главы Шумовского сельского поселения                                  Л.Н. Вишнякова

Председатель Совета депутатов

Шумовского сельского поселения                                              А.З. Амонова

Приложение 2

к положению «Об оплате труда выборных должностных лиц,

 муниципальных служащих Шумовского сельского поселения

 Красноармейского муниципального района

от 25.12.2020 г. № 39

Размеры должностных окладов выборных должностных лиц, местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, Шумовского сельского поселения Красноармейского

муниципального района

Наименование

должности

Размер должностного

оклада (в рублях)

Размер ежемесячного

денежного

вознаграждения (в

рублях)

Глава поселения 7 751.00 35167.00

Приложение 3

к положению «Об оплате труда выборных должностных лиц,

 муниципальных служащих Шумовского сельского поселения

 Красноармейского муниципального района

от 25.12.2020 № 39

Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов

местного самоуправления Шумовского сельского поселения

Красноармейского муниципального района

Наименование

должности

Размер должностного

оклада (в рублях)

Специалист I категории 4140,00